
 

Galioja nuo 2023 Kainsaasdasdasdasaddasdasdasdas Galioja nuo 2023 sausio 2 d.  

Internetinių svetainių aptarnavimas 

Savo paslaugoms suteikiame skaidrias ir suprantamas garantijas, kurias fiksuojame sutartyje. 
Darbas siekiant rezultatų ir klientų aptarnavimas yra mūsų prioritetas. 

 

Internetinės svetainės priežiūra  

Atsarginės kopijos iki 1 vnt./mėn. 
Prevencija prieš Ddos Neribota 
Konsultacija Neribota 
Sistemų atnaujinimas Neribota 
Internetinės svetainės klaidų tvarkymas Neribota 
Turinio (vidinių puslapių) atnaujinimas, kūrimas iki 24 vnt./mėn. 
Turinio optimizacija Neribota 
Srauto statistika Neribota 
Formų, lentelių atnaujinimas, kūrimas iki 5 vnt./mėn. 
Papildomai įskaičiuota 

Internetinės svetainės talpinimo priežiūra Neribota 
Trumpojo adreso priežiūra Neribota 
Smulkūs elementai int. svetainės dizainui iki 1000x1000 px. iki 4 vnt./mėn. 
Smulkūs grafikos darbai (naujienų,banerių ir pnš.) iki 2000x2000 px. iki 4 vnt./mėn. 
Minimalus galerijos nuotraukų redagavimas iki 6 vnt./mėn. 

 
1-ų metų sutartis 

80,00 eur./mėn. 

 

 

Mokant iš karto už 12 mėn. 

70,00 eur./mėn.* 

* mokant iš karto už 12 mėn.: 840,00 eur. 

 



 

Galioja nuo 2023 sausio 2 d. 

Elektroninės parduotuvės aptarnavimas 

Savo paslaugoms suteikiame skaidrias ir suprantamas garantijas, kurias fiksuojame sutartyje. 
Darbas siekiant rezultatų ir klientų aptarnavimas yra mūsų prioritetas. 

 

Internetinės parduotuvės priežiūra 

Atsarginės kopijos iki 1 vnt./mėn. 
Prevencija prieš Ddos Neribota 
Konsultacija Neribota 
Sistemų atnaujinimas Neribota 
Internetinės svetainės klaidų tvarkymas Neribota 
Turinio (vidinių puslapių) atnaujinimas, kūrimas iki 15 vnt./mėn. 
Turinio optimizacija Neribota 
Srauto statistika, pirkėjų administravimas Neribota 
Prekių priežiūra iki 50 vnt./mėn. 
Papildomai įskaičiuota 

Internetinės svetainės talpinimo priežiūra Neribota 
Trumpojo adreso priežiūra Neribota 
Smulkūs elementai int. svetainės dizainui iki 1000x1000 px. iki 4 vnt./mėn. 
Smulkūs grafikos darbai (naujienų,banerių ir pnš.) iki 2000x2000 px. iki 4 vnt./mėn. 
Minimalus galerijos nuotraukų redagavimas iki 6 vnt./mėn. 

 
1-ų metų sutartis 

100,00 eur./mėn.
  

 

 

Mokant iš karto už 12 mėn. 

90,00 eur./mėn.* 

* mokant iš karto už 12 mėn.: 1 080,00 eur. 

 


